1 -

SPAIN

Type de vente Nouvelle
A construction

Année de

Construction : 2025
énergie

certificat : En attendant
Chambres : 2

Salles de bains ?

pré-installation de la clima

2 chambre

A& iMEDVILLA Appartement - terrasse

in Torrevieja
Ref: MVS- 109

piscine : commun
1 pas de
Jardin : jardin
Orientation : N/A
vues : centre
pas de

Stationnement : parking

volets électriques

Surface habitable :

Terrasses :
I'Aéroport :
Plage :
Ville :

Golf :

57,80m?
4,95m?
45 km
500 m
25 m

12 km

chauffage par le sol

17 appartements situés dans le centre de la ville de Torrevieja. Sur le toit il y a un solarium commun avec piscine. A
quelques pas de la plage et de toutes commodités. Le grand centre commercial « Habaneras » est a seulement 3 km,
le centre commercial de La Zenia est a 15 minutes en voiture.

Medvilla Spanje | Tel: +31 970 102 070 40 | Mail: hola@meduvillaspanje.com | web: www.medvillaspanje.com


mailto:hola@medvillaspanje.com
http://www.medvillaspanje.com

